Wednesday, ۱۳ Mar ۲۰۱۳

چهارشنبه، ۲۳ اسفند ۱۳۹۱

وام تحصیلی نیمسال دوم: ویژه دانشجویان محترم دانشکده علوم پزشکی

قابل توجه دانشجویان محترم دانشکده علوم پزشکی

دانشجویان محترم مقطع کارشناسی ارشد ورودی سال تحصیلی ۹۱-۹۰ متقاضی وام تحصیلی می‌توانند برای درخواست وام تحصیلی نیمسال دوم به اداره خدمات دانشجویی مراجعه نمایند .

محل مراجعه: ساختمان مدیریت دانشجویی (کتابخانه سابق) - اطاق شماره ۱۰۴

ساعت مراجعه: ۸ الی ۱۲،۳۰ و ۱۳ الی ۱۴

مهلت مراجعه ۲۸/۱/۹۲ :

مدارک لازم:

۱- فرم درخواست تکمیل شده

۲- تعهد محضری جهت صندوق رفاه پزشکی

۳- شماره حساب در بانک تجارت

Saturday, ۲۳ Feb ۲۰۱۳

شنبه، ۰۵ اسفند ۱۳۹۱

تقدیر از ۶ دانشجوی نمونه دانشگاه در مراسم تقدیر از دانشجویان نمونه کشوری

در مراسم تقدیر از دانشجویان نمونه کشور که با حضور رئیس‌جمهور، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و سرپرست وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، سی‌ام بهمن ماه در سالن شهید بهشتی نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، از دانشجویان نمونه کشوری تقدیر به عمل آمد .

۳- آخرین مهلت مجاز استفاده از امکانات رفاهی در مقطع کارشناسی ارشد پایان ترم چهارم تحصیلی و در مقطع دکتری پایان ترم هشتم تحصیلی است .

شروع ترم اول: ۱/۷/۱۳۹۱ لغایت ۱۵/۱۱/۱۳۹۱....

شروع ترم دوم: ۱۶/۱۱/۱۳۹۱.... لغایت ۱/۴/۱۳۹۲....

شروع ترم سوم: ۱۶/۴/۱۳۹۲.... لغایت ۳۱/۶/۱۳۹۲....

Saturday, ۱۶ Feb ۲۰۱۳

شنبه، ۲۸ بهمن ۱۳۹۱

نحوه پرداخت اجاره بهای خوابگاه‌های مجردی رشته‌های پزشکی (وزارت بهداشت)

- قابل توجه دانشجویان محترم ساکن خوابگاه مجردی رشته‌های پزشکی (وزارت بهداشت)
- از دانشجویان محترم ساکن خوابگاه مجردی رشته‌های پزشکی (وزارت بهداشت) تقاضا می‌شود به منظور آگاهی از نحوه پرداخت اجاره خوابگاه به نکات ذیل توجه فرمایند.

- ۴- از پرداخت هر وجهی بدون هماهنگی با مسؤول مربوطه خودداری فرمائید. در صورت پرداخت مسترد نخواهد شد.
- ۵- لطفاً بعد از پرداخت اجاره ترم از مسؤول مربوطه رسید دریافت نمائید.
- ۶- تقسیط اجاره خوابگاه‌ها مستلزم سپردن تعهد محضری است .

Sunday, ۲۰ Jan ۲۰۱۳

یکشنبه، ۰۱ بهمن ۱۳۹۱

شرایط اخذ وام تحصیلی در نیمسال دوم (۹۱-۹۲ روزانه) رشته‌های مربوط به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

قابل توجه دانشجویان مقطع دکتری (ورودی مهر ۸۸ و بعد از آن) و مقطع کارشناسی ارشد (ورودی مهرماه ۹۰ و بعد از آن) به اطلاع دانشجویان محترم مقطع دکتری (ورودی مهر ۸۸ و بعد از آن) و مقطع کارشناسی ارشد (ورودی

- ۱-مقتضیان وام باید درمقطع تحصیلی قبل تسویه حساب نموده و دانشگاه مربوطه در سیستم صندوق رفاه،فارغ التحصیل اعلام نموده باشد. درغیراینصورت امکان درخواست وام مقدور نخواهد بود.
- ۲-پرداخت وام با توجه به تخصیص اعتباراز طریق صندوق رفاه می باشد، ودرصورت کمبود اعتبار به تعدادی از مقتضیان وام تعلق خواهد گرفت .

یکشنبه، ۰۱ بهمن ۱۳۹۱

Sunday, ۲۰ Jan ۲۰۱۳

اسامی واجدین شرایط سکونت در خوابگاههای متأهلی

- قابل توجه دانشجویان محترم متقاضی خوابگاه متأهلی ورودی ۹۱ که در دی ماه ثبت نام نموده‌اند.
- الف: اسامی اعلام شده به ترتیب اولویت می‌باشد و از واجدین شرایط سکونت در صورت وجود ظرفیت اسکان که زمان آن قابل پیش‌بینی نیست متعاقباً طی اطلاعیه‌ای و یا به صورت ارسال پیامک به منظور تکمیل مرحله دوم پرونده دعوت به عمل خواهد آمد.

ی: دانشجویان استان تهران مجاز به ثبت نام نیستند، لذا در صورت شناسایی، نام آنان از لیست متقاضیان حذف خواهد شد.
ک- خوابگاه محل سکونت اسامی اعلام شده، خوابگاه‌های داخل دانشگاه است.

[اسامی متقاضیان خوابگاه متاهلی مقطع دکتری ورودی مهر ماه ۹۱](#)

[اسامی متقاضیان خوابگاه متاهلی مقطع کارشناسی ارشد ورودی مهر ماه ۹۱](#)

یکشنبه، ۰۱ بهمن ۱۳۹۱

Sunday, ۲۰ Jan ۲۰۱۳

شرایط اخذ وام شهریه از مدیریت امور دانشجویی در نیمسال دوم ۹۲-۹۱ (شبان، نیمه حضوری و مجازی)

قابل توجه دانشجویان رشته‌های مربوط به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری دوره‌های شبانه، نیمه حضوری و مجازی که از طریق کنکور سراسری سازمان سنجش و آموزش کشور پذیرفته شده‌اند.

قابل توجه علاقه‌مندان دهکده آبی پارس

تخفیف ویژه زمستانی
با توجه به تمدید قرارداد شش ماهه دوم با مجموعه دهکده آبی پارس (همراه با ارائه تسهیلات بیشتر) از علاقه‌مندان درخواست می‌شود جهت دریافت حواله‌های تخفیف به ساختمان مدیریت دانشجویی طبقه اول اتاق (۱۰۲) مراجعه نمایند.

Wednesday, ۱۹ Dec ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۲۹ آذر ۱۳۹۱

قابل توجه دانشجویان محترم متقاضی خوابگاه متاهلی (آقایان) ورودی سال ۹۱

فرم پرسشنامه درخواست خوابگاه

به اطلاع دانشجویان محترم متقاضی خوابگاه متأهلی غیربورسیه و غیرشاغل می‌رساند با توجه به موارد ذیل برای دریافت فرم پرسشنامه درخواست خوابگاه به اداره خوابگاه‌ها مراجعه نمایند.

الف- تاریخ مراجعه: ۹۱/۱۰/۲ لغایت ۹۱/۱۰/۱۳ (وقت اداری)

ب- محل مراجعه: ساختمان امور دانشجویی اتاق شماره ۱۱۳

ج- آخرین مهلت تحویل پرسشنامه به همراه مدارک به اداره خوابگاه‌ها: ۹۱/۱۰/۲۷

د- تاریخ اعلام اولویت‌ها: ۹۱/۱۱/۱

ه- پس از اعلام اولویت‌ها به مدارک ارائه شده بعدی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

و- دانشجویانی که پس از اعلام اولویت‌ها درخواست خوابگاه نمایند در انتهای باقی مانده لیست متقاضیان قرار خواهند گرفت.

توضیح: در صورت وجود ظرفیت اسکان اسامی پنج نفر اول مقطع ارشد و پنج نفر اول مقطع دکتری اعلام و اسامی باقی مانده پس از فراهم آمدن شرایط به تدریج اعلام خواهد شد.

سه شنبه، ۲۱ آذر ۱۳۹۱

Tuesday, 11 Dec 2012

ارتقاء سطح کیفی نان دانشگاه

"قابل توجه دانشگاهیان گرامی"

به اطلاع مراجعین محترم نانوايي می‌رساند با توجه به تمهیدات صورت گرفته در راستای ارتقاء سطح کیفی نان دانشگاه و سطح سلامت شما عزیزان از این به بعد در فرآیند تهیه خمیر نان از آرد غنی شده با آهن و اسید فولیک استفاده خواهد شد .

یکشنبه، ۱۲ آذر ۱۳۹۱

Sunday, 2 Dec 2012

اطلاعیه بیمه حوادث دانشجویان

کلیه دانشجویان محترم با توجه به اینکه از طریق دانشگاه تحت پوشش بیمه حوادث می‌باشند، می‌توانند برای دریافت کارت بیمه حوادث خود از به شرح ذیل اقدام نمایند:

الف) ورود به پورتال بیمه به آدرس <http://www.portalbime.com/Organizations.aspx>؛

علاقه‌مندان می‌توانند جهت دریافت حواله‌های تخفیف به ساختمان امور دانشجویی طبقه اول اتاق ۱۰۲ مراجعه فرمایند.

Wednesday, ۲۴ Oct ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۰۳ آبان ۱۳۹۱

بیمه تکمیلی درمان ویژه دانشجویان

پیرو اطلاعیه قبلی در خصوص بیمه تکمیلی دانشجویان، از دانشجویان محترم درخواست می‌شود جهت ثبت نام نهایی (خود و افراد تحت تکفل) با در دست داشتن مدارک ذیل حداکثر تا تاریخ ۹۱/۸/۱۰ به اتاق ۱۰۴ ساختمان امور دانشجویی مراجعه نمایند:

-تامین ملزومات رفاهی از قبیل ملحفه، بالش، دمپایی و تشک به عهده دانشجو می‌باشد.

[_ _ ::لیست اسامی خوابگاه های اختصاص یافته \(پسران\)](#)

[_ _ ::لیست اسامی خوابگاه های اختصاص یافته \(دختران\)](#)

[::آدرس خوابگاه های دختران](#)

[::آدرس خوابگاه های پسران](#)

دوشنبه، ۲۷ شهریور ۱۳۹۱

Monday, ۱۷ Sep ۲۰۱۲

قابل توجه دانشجویان محترم دانشکده پزشکی (ورودی قبل از سال تحصیلی ۹۱-۹۰) متقاضی وام ضروری

به اطلاع دانشجویان محترم مقطع دکتری و کارشناسی ارشد (ورودی قبل از سال تحصیلی ۹۱-۹۰) دانشکده پزشکی متقاضی وام ضروری می‌رساند برای تکمیل فرم درخواست وام ضروری تا تاریخ ۱۳۹۱/۰۷/۰۸ به اتاق ۱۰۴ اداره خدمات دانشجویی مراجعه نمایند.

یکشنبه، ۲۶ شهریور ۱۳۹۱

Sunday, ۱۶ Sep ۲۰۱۲

بوفه سالن ورزش دانشگاه با پیمانکار جدید آماده عرضه انواع مواد خوراکی

به اطلاع دانشگاهیان گرامی می‌رساند بوفه سالن ورزش دانشگاه با پیمانکار جدید و عرضه انواع مواد خوراکی آماده ارائه خدمات به شما عزیزان می‌باشد.

Sunday, ۱۶ Sep ۲۰۱۲

یکشنبه، ۲۶ شهریور ۱۳۹۱

قابل توجه دانشجویان محترم ساکن خوابگاه‌های مجردی مقطع دکتری ورودی ۸۷ و کارشناسی ارشد ورودی ۸۹

به اطلاع می‌رساند با استناد به مجموعه قوانین و مقررات صندوق رفاه وزارت علوم تحقیقات و فناوری، آخرین مهلت سکونت مجاز در خوابگاه برای دانشجویان مقطع دکتری پایان ترم هشتم تحصیلی و برای دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد پایان ترم چهارم تحصیلی می‌باشد.

«در صورت عدم مراجعه در تاریخ های مذکور ظرفیت های موجود در اختیار دیگر دانشجویان قرار خواهد گرفت . یادآور می گردد در صورت عدم تسویه حساب و تحویل خوابگاه (حتی عدم استفاده از آن) اجاره بهاء بصورت کامل (طبق تعرفه صندوق رفاه دانشجویان) محاسبه و ثبت می گردد.

Wednesday, ۱۳ Jun ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۲۴ خرداد ۱۳۹۱

قیمت جدید نان لواش در دانشگاه اعلام شد.

از مورخ ۹۱/۳/۲۴ نان لواش به قیمت ۱۵۰۰ ریال عرضه خواهد شد.

به اطلاع دانشگاهیان گرامی می‌رساند با توجه به مصوبه اتحادیه نانوایان تهران مورخ ۹۱/۳/۲۱ در خصوص افزایش قیمت نان لواش به (۱۶۰۰) ریال، واحد مراکز رفاهی مدیریت امور دانشجویی در راستای ارائه خدمات هر چه بیشتر به قشر دانشگاهی قیمت نان لواش دانشگاه را (۱۵۰۰) ریال تعیین نموده است. گفتنی است که این مصوبه از مورخ ۹۱/۳/۲۴ اجرا خواهد شد.

Wednesday, ۲۳ May ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۰۳ خرداد ۱۳۹۱

تفاوت فرم تعهد محضری دانشجویان تحت پوشش وزارت علوم و وزارت بهداشت

دانشجویان محترم هنگام دریافت فرم تعهد محضری دقت فرموده و فرم مربوط به رشته تحصیلی خود را دریافت نمایند .

از دانشجویان محترم خواهشمند است با توجه به تفاوت متن دو فرم تعهد محضری:

۱-ویژه دانشجویان رشته های تحصیلی غیر گروه پزشکی (تحت پوشش وزارت علوم ، تحقیقات فناوری)

۲-ویژه دانشجویان رشته های تحصیلی گروه پزشکی(تحت پوشش وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی)

هنگام دریافت فرم دقت فرموده و فرم مربوط به رشته تحصیلی خود را دریافت نمایند.

در غیر اینصورت سند تعهد محضری متفاوت با رشته تحصیلی، مورد قبول نخواهد بود و دانشجو بایستی در این مورد مجدداً اقدام نماید .

Wednesday, ۲۳ May ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۰۳ خرداد ۱۳۹۱

بیمه حوادث دانشجویان شاغل به تحصیل در سال تحصیلی ۹۰-۹۱

دانشجویان شاغل به تحصیل در سال تحصیلی ۹۰-۹۱ در تمام اوقات شبانه روز، بدون قید زمان و مکان، تحت پوشش بیمه حوادث می‌باشند.

ب) پرداخت نقص عضو دائم (جزئی و کلی) ناشی از حادثه مشمول حداکثر ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بر طبق جدول نقص عضو مورد عمل بیمه گر.

ج) جبران هزینه‌های پزشکی ناشی از حوادث مشمول بیمه اعم از سرپایی، بیمارستانی و معالجات مسمومیت‌ها برای هر بیمه‌شده حداکثر تا مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۰ ریال است.

سه شنبه، ۰۲ خرداد ۱۳۹۱

Tuesday, ۲۲ May ۲۰۱۲

ارائه وام تحصیلی و وام مسکن به دانشجویان ارشد دانشکده پزشکی

دانشجویان ارشد محترم دانشکده پزشکی می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۲۴/۳/۹۱ برای دریافت وام تحصیلی و وام مسکن به اداره خدمات دانشجویی مراجعه نمایند.

با احترام به اطلاع دانشجویان محترم مقطع کارشناسی ارشد رشته‌های تحصیلی دانشکده پزشکی می‌رساند برای دریافت فرم تقاضای وام تحصیلی و وام مسکن (برای دانشجویان غیرخوابگاهی) در ترم جاری می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۹۱/۳/۲۴ باهمراه داشتن اصل و تصویر سند تعهد محضری مربوط (در قطع کاغذ A4) به اداره خدمات دانشجویی اتاق ۱۰۴ مراجعه نمایند. متذکر می‌گردد پذیرش درخواست وام مسکن منوط به ارائه اجاره‌نامه معتبر بنام فرد متقاضی است.

Monday, 23 Apr 2012

دوشنبه، ۰۴ اردیبهشت ۱۳۹۱

ضرورت تحویل هر چه سریعتر اصل تعهد محضری به همراه تصویر حکم کارگزینی ضامن به اداره خدمات دانشجویی

بدینوسیله از دانشجویان محترم ساکن خوابگاه درخواست می گردد چنانچه تاکنون نسبت به سپردن تعهد محضری به صندوق رفاه وزارت بهداشت و علوم اقدام ننموده اند اصل تعهد به همراه تصویر حکم کارگزینی ضامن را قبل از

در صورت پرداخت مسترد نخواهد شد.

۵- لطفاً بعد از پرداخت اجاره ترم از مسئول مربوطه رسید دریافت نمائید.

۶- در ضمن یادآور می‌شود ضوابط پرداخت دانشجویان شاغل و بورسیه و سکونت در ترم اضافی متفاوت است. به منظور کسب

اطلاعات بیشتر به مسئول مربوطه اتاق ۱۰۹ مراجعه شود.

Wednesday, ۴ Apr ۲۰۱۲

چهارشنبه، ۱۶ فروردین ۱۳۹۱

قابل توجه دانشجویان محترم بورسیه و شاغل ساکن خوابگاه

محاسبه پنجاه درصدی اجاره بهاء

قابل توجه دانشجویان محترم بورسیه و شاغل ساکن خوابگاه
بدین وسیله به اطلاع می‌رساند بر اساس مجموع قوانین و مقررات صندوق رفاه وزارت علوم اجاره بهاء خوابگاه دانشجویان شاغل
و بورسیه پنجاه درصد بیشتر از سایر دانشجویان محاسبه می‌گردد .

چهارشنبه، ۱۶ فروردین ۱۳۹۱

Wednesday, ۴ Apr ۲۰۱۲

قابل توجه دانشجویان محترم ساکن خوابگاه

ضرورت تحویل اتاق به اداره خوابگاه‌ها به صورت مکتوب
قابل توجه دانشجویان محترم ساکن خوابگاه
با احترام به اطلاع می‌رساند در صورتی که هر یک از دانشجویان ساکن خوابگاه دارای شرایط ذیل باشند ضرورت دارد نسبت به
تحویل اتاق خود بصورت مکتوب به اداره امور خوابگاه‌ها اقدام نمایند.